
PřIloha č. 1

NÁVRHKUPNÍSMLOUVY

uzavřená podle ustanoven/§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

obchodní firma: Městský úřad
se sídlem: náměstí Miru
zastoupený: Mgr. Kamilou
IČO: 00286027
DIČ: CZ00266027
(dále jen ,,kupujicŕ')

SMLUVNÍ STRANY

Litvínov
11, 436 01 L.itvinov
Bláhovou, starostkou města

a

obchodní firma: Quick & Quality IT s.r.o.
se sídlem: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupený: Milanem Bryxem, zmocněnec společnosti na základě plné moci
IČO: 02210088
DIČ: CZ02210088
Zapsáno v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
216183
(dále jen ,,prodávajicř)

Il.
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího
řízení veřejné zakázky s názvem 'výĹ;Gč!':b?í (dále jen ,,zadávací
řizenŕ'). jednotlivá ustanovení smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacím
řízením a nabídkou prodávajIcího podanou v zadávacím řízenI.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě
dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
třeba k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě.

3. Smluvní strany prohlašujI, že identifikační údaje uvedené v ČI. l smlouvy odpovídajÍ
aktuálnľmu stavu a že osobami jednajiámi při uzavřeni této smlouvy jsou osoby
oprávněné k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy
smluvních stran. Jakékoliv změny údajů uvedených v či. I smlouvy, jež nastanou v době
po uzavřeni této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvni straně.

4. V případě, že se prohlášeni některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukážou být
nepravdivými, odpovídá tato smluvrú strana za škodu, která nepravdivosti prohlášení
druhé smluvní straně vznikla.

PLNĚNÍ

1. ProdávajÍcÍ se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat
kupujIcimu nové, plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy

l



T

Příloha č. 1

(dále jen ,,zboží") a převést na kupujiciho vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná
specifikace zboží je uvedená v příloze č. 1 této smlouvy, která tvcři její nedílnou součást.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajIcím za podmínek stanovených touto
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a
v termínu stanoveném v této smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodáva,iÍcÍ se zavazuje, že zboží dodá kupujldmu a splní své závazky této smlouvy
v následujicím termínu:

nejpozději do 60 pracovních dni ode dne podepsání smlouvy oprávněnými
osobami obou zúčastněných stran s místem plněni náměstí Mím 11, 436 01
Litvínov.

2. V případě prodlení prodávajícího se splněním terminu uvedeného bodu 4.1 této smlouvy,
je kupujícI oprávněn požadovat na prodávajícím zaplaceni penále z prodlení ve výši
0,03 % hodnoty předmětu dodávky za každý započatý den prodlení, čÍmž není dotčen
nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v plném rozsahu.

3. O předání a převzetí zboží kupujíchn bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsán oběma smluvnirni stranami.

V.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky
prodávajÍcÍho, kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plněni této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajícknu za dodání zboží a splnění všech ostatních
závazků uvedených v této smlouvě sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 722 000,- KČ
bez DPH, sazba DPH činí 21 %, DPH činí 151 620,- KČ kupní cena včetně DPH činí
873 620,-· KČ. K cenám zboží bude účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace.

3. Kupní cena s DPH je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a
veškerých dalších nákiadů spojených s dodáním zboží.

4. Celková kupní cena bude uhrazena prodávajíchnu v české měně na základě daňového
dokladu ·- faktury, který je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit po řádném dodáni zboží, tj. po
podpisu předávacího protokolu o dodání zboží ve smyslu bodu 4.3 této smlouvy. Tuto
částku je prodávaiící povinen fakturovat do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu o
předání zboží. '

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Daňový
doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovIdajicň náležitosti, je kupujíd oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajicímu
k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

6. Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. C) zákona č.

2



Příloha č. 1

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. KupujÍcirr) takto
provedená úhrade je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnajÍcÍ se
výši DPH fakturované prodávajícím.

7. Splatnost ŕaktury se sjednává na 21 dnů ode dne jejího prokazate|ného doručeni
kupujícímu.

8. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury je prodávajÍcÍ oprávněn uplatnit vůči
kupujÍcÍrľ1u úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prod|enÍ s úhradou faktury.

9. Nesplni4i prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v terminu dle ČI.
lV. této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat po prodávajicim zaplaceni smluvní
pokuty ve výši 0,03 % z ceny předmětu koupě za každý i započatý den prodlení až do
splněni jeho závazku

vi.
Práva a povinnosti smluvnIch stran

1. prodávajíd je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedeni. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujíchnu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

2. PrcjdávajÍcÍ je povinen dodat kupujichnu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu
s podrninkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být podepsán
nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží (včetně
dokumentace dle bodu 6.4. této smlouvy) prodávajíchn.

3. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupujÍcÍ oprávněn jeho převzetí odmítnout.
V případě, že zboží, dodané prodávajichn vykazuje vady, je prodávajÍcÍ povinen uvést jej
do bezvadného stavu.

4. prodávajkí je povinen spolu se zbožím dodat kupujlcimu kompletní technickou a další
dokumentaci.

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného uhrazení celé částky
k objednanému zboží.

6. ProdávajÍcÍ je poviner} neprodleně vyrozumět kupujÍcÍho o případném ohrožení doby
plněni a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit.

7. prodávající odpovídá kupujichnu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

8. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejíckh s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy
čr k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty).

VIL
Záruka na zboží

1. ProdávajÍcÍ přebírá záruku za jakost zboží. Délka záruční doby je stranami dohodnuta na

3

A



Příloha č. 1

36 měsíců a počítá se ocie cine protoko|árního předání a převzetí předmětu smlouvy,
pokud v technické specifikaci neríÍ záruka specifikovaná jinak.

2. KupujÍcĹ je povir)en ohlásit prodávajÍcÍmu záruční vady neprodleně poté, co je zjisti.
3. Reklamaci lze uplatnit r)ojpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž j reklamace

odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým

poškozením zboží kupujicim.

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupujkí může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ neciodá zboží v terminu

sjednaném v článku lV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni nabývá
účinnosti dnem r1ás|edujÍcÍm po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotoveni

I
druhé smluvní straně.

3. KupujÍcÍ má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spácháni trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet
dnem následujIchn po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajichnu.

4. Kupujicí je oprávněn kromě případů uvedených občanském zákoníku od této smlouvy
písemně odstoupit:

a. jestliže se prodávajÍcÍ ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě
delším než 60 dni;

b. bude-li plnění prodávajÍcÍho vykazovat vady bránící řádnému užIvánI předmětu
koupě, na které kupujÍcÍ prodávajÍcÍho opakovaně (tzn. nejméně dvakrát)
upozornil, a prodávajÍcÍ přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.

IX.
Závěrečné ustanovení

1. Vztahy mezi stranami se řIdí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z rií vzr1ikajÍcÍ a vyplývajíd řídí přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učiriit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvnIrni stranami podepsaných dodatků smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti brárúci řádnému plněni této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
kupujkiho a prodávajícího.

4. vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustarioveM smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichZ bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

4



t Příloha č. 1

l

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

bez výhrad souhksi. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení pňpojují oprávnění zástupci
smluvrúch stran své v|astr1oruční podpisy.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označeni smlouvy a datum jeiího uzavřeni.

9. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřistupněnI ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k ir)formacjm.

10. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

11. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu
v informačním systému registru smluv.

12. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na profilu
zadavatele.

13. V případě neuhrazeni faktury kupujícím, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úroky z prodlení
za každý započatý den z celkové hodnoty faktury.

14. Uchazeč je nabídkou vázán po dobu 3 měsíců.

V Praze dne 24.9.2019

za prodávajiciho:

V Litvínově dne 25 10. 2019

za kupujÍcÍho:

da x, mocněnec
na z adě plné moci

0 0

Mgr. Kamila, Iáhová
starostka Města

5

A'



Příloha č. 1

Technická specifikace

l) PC - 30 ks

výrobce a model Fujitsu - Esprimo P558

Provedení PC microtower ANO

Procesor o výkonu 9000 bodů v benchmarku 13-9100PassMark

Operační paměť 4GB DDR4 $ rychkjstí 266(3 MHz ANO

Paměťové sloty 2 sloty - 1 slot zůstane volný ANO

Rozšiřitelnost možnost rozšířenÍ na 32GB ANO
paměti

Instalovaný pevný SSD M.2 s 250gb, 1 volný slot na přidání 256GB M.2 SSD
disk klasického HDD/SSD

Graňcká karta integrovaná ANO

RozšiřujÍcÍ sloty lx PC1-Express x16 a 2x PC1-Express XI ANO

Optická mechanika zapisovací jednotka dvd+/-rw ANO

Možnosti propojení . ANO4 x USB, min. 2x USB 3.0vpředu
Možnosti propojení 4 x USB 2.0, 2x USB 3.0, lx dp, lx DVl, ANO
vzadu lx VGA, lx Ethernet 1Gbps, 2x PS/2

Napájecí zdroj 280w s účinností 94% ANO

Microsoft Windows 10 Pro 64 bit CZ ANO
Operačnl systém předinstalovaný na pevném disku - nová

a nepoužitá licence

Kancelářský systém Microsoft Office Home&Business 2019 ANOCZ - nová a nepoužitá licence

Certifikace Energy Star, EPEAT" ANO

4 roky NBD s dokončením opravy ANO
nás|edujÍcÍ pracovní den po nahlášeni,Záruka s možností ověření platnosti zámky dle
SN na stránkách výrobce
zadavatel požaduje mít možnost otevírat ANO
skříň PC, doplňovat a měnit hardwarovou

Záruční podmínky konfiguraci zařízení aniž by tím byladotčena platnost záruky na jednotlivé
dodané komponenty či záruka celé
sestavy

Pňslušenství USB optická myš ANO

polohovacI zařfzení musí být od stejného ANO
- výrobce jako pc; možnost staženíDalší požadavky ovladačů pro jednotlivá PC ze stránek

výrobce dle SN nebo modelové řady

Ĺ

1



l
l

l"
t

Příloha č. 1

3) LCD monitor -15 ks

Mínimäf ni pa ramotry Nabízone paramotry
(popřípadě ANO/NE)

výrobce a model S'ujiŕsu - E22-8 TS Pro
ÚhlopřIčka maximálně 22" ANO

Obrazovka Podsvícení LED, matná ANO

Poměr obrazu 16:9 ANO

Pozorovací úhly 178°/178° ANO

RozlišenI 1920X1080 ANO

. lx DP,1xVGA,1xDVI-D,1x3.5mm ANORozhrani .audio vstup

.. Pivot, VESA, integrované reproduktory ANODaisi parametry 2x 1,5\N

Certifikace Energy Star, EPEAT" ANO

Záruka 3 roky od data dodáni ANO

.. . LCD musí být od stejného výrobce ANODalsi pozadavky jako pc

4) micro PC - 7 ks

Minimálni parametry Nabizeno parametry
(popfipädé ANO/NE|

výrobce a model Nitsu - G558
Micro PC s možností uchycení ANOProvedení PC VESA

o výkonu 3200 bodů v benchmarku Intel G4930Procesor PassMark

Operační paměť' 4GB DDR4 s rychlosti 2666 MHZ ANO

Paměťové sloty 2 sloty - 1 slot zůstane volný ano

Rozšiřitelnost . . ANO
paměti možnost rozšiřenl na 32GB

Instalovaný pevný SSD s 64GB 64gb ssd
disk

Grafická karta integrovaná ANO

Možnosti . ANO
i · - 1 x USB 2.0, mín. lx USB 3.0propo eni vpredu

V 2 X USB 2.0, 2x USB 3.0, lx DP, ANOMoznosti
i · lx HDMI, lx Ethernet 1Gbps, lxpropo,eni vzadu RS-232

Další možnosti WiFi 802.1 lac, BlueTooth ANO
připojení

Napájecí zdroj Externí max. 65W ANO

3

Á



výrobce a model Fujitsu - Lifebook E559

Displej úhhpříčka 15,6" s rozlišenľm ANO1920x1080

Procesor o výkonu 7900 bodů v benchmarku 15-8265UPassMark

Operační paměť 4GB DDR4 s rychlostí 2400 MHz ANO

Pamět'ové sloty 2 sloty - 1 sbt zůstane volný ANO

Rozšiřitelnost - ANO
paměti moznost rozšHbni na 32GB
Instalovaný pevný 256GB M.2 SSD
disk SSD M.2 s 250GB

Grafická karta integrovaná ANO

2x USB 3.0 (min. 1 s funkcionalitou ANO
napájení při vypnutém NTB), lx
USEŠ-C, lx DP, Ix VGA, lx HDMI,
lx audio vstup, lx audio výstup, lx

Možnosti propojení čtečka karet SD/SDHC/SDXC, lxWLAN 802.11ac, lx Bluetooth v4.2,
lx Ethernet 1Gbps, LTE modul (SIM
nesmí být vyjmute|rlá z vnějšku ntb
z bezpečnostních důvodů), lx
dokovacl konektor

Ovládání CZ/US klávesnice s numerickým ANOblokem
Multimédia ANOHD webkarnera, stereo reproduktory

Hmotnost maximálně 2,1 kg ANO

Baterie a výdrž 4-čIánková baterie s kapacitou 50Wh ANO

Zabezpečení TPM 2.0, snímač otisků prstu ANO

Certifikace Energy Star ANO

Přis|ušen$tví Brašna ANO

Microsoft Windows 10 Pro 64 bit CZ ANO
Operační systém předinstalovaný na pevném disku -

nová a nepoužitá licence

Kancelářský systém Microsoft Office Home&Business ANO2019 CZ - nová a nepoužitá licence
3 roky NBD s dokončením opravy ANO
nás|edujľcj pracovní den po

Záruka nahlášeni, s možností ověřeni
platnosti záruky dle SN na stránkách
výrobce

NTB musí být od stejného výrobce ANO
- jako pc; možnost stažení ovladačůDalší pozadavky pro jednotlivé NTB ze stránek

výrobce dle SN nebo modelové řady

Příloha č. 1

2) Dokovateln " přenosn " oočItač - 3 ks

,!
\
)

4
\



l
l "

Příloha č. 1

l Microsoft Windows 10 Pro 64 bit ANO
Operační systém CZ předinstalovaný na pevném

disku - nová a nepoužitá licence
Certifikace Energy Star, EPEAT" ANO

3 roky NBD s dokončením opravy ANO
následující pracovni den po

Záruka nahlášeni, s možností ověřeni
platnosti záruky dle SN na
stránkách výrobce
zadavatel požaduje mít možnost ANO
otevírat skříň PC, doplňovat a
měnit hardwarovou konfiguraci

Záruční podmínky zařizenI aniž by tím byla dotčena
platnost záruky na jednotlivé
dodané komponenty či záruka celé
sestavy
USB optická myš, HDMI KVM ANO

Přklušenství switch (obsluha dvou PC s jedním
LCD, klávesnicí a myší)
polohovací zařízeni musí být od ano
stejného výrobce jako pc: možnost

Další požadavky staženi ovladačů pro jednotlivá pc
ze stránek výrobce dle SN nebo
modelové řady

h.



q

¶

1

.J -..,.m. AL

ú Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 18.10.2019 Milan Bryx Quick & Quality IT s.r.o.

Schválil: 21.10.2019 Ing. Lenka Holáňová vedoucí odboru SR

Správce rozpočtu: 21.10.2019 Be. jan Uher referent odboru SR

Právni odděleni: 2 3 -1Ô- 20N Mgr. Pavla , , oddě1enľ právní'" Schniererová Ma4čova

Schváleno - RM: xxxxx Číslo usnesení:

ZM: xxxxx Čísĺo usneseni:

Zveřejněno: Od: xxxxx Do:

Vedení města: xxxxx ,


